DL - CC - COMISSAO DE FINANCAS E
TRIBUTACAO

OFÍCIO INTERNO N° 1519692/2024/DL-CC-CFT Florianópolis, 02 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor
DEP PADRE PEDRO BALDISSERA
Nesta

Assunto: Diligência Interna PL/0018/2023

Senhor Deputado,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado pela Comissão de
Finanças e Tributação, deste Poder, ao projeto de Lei nº 0018/2023, que "Institui a Política
Estadual de Incentivo ao Uso da Energia Solar", a fim de obter manifestação sobre a matéria
legislativa em exame.

 Atenciosamente,

 Dep. Marcos Vieira
 Presidente da Comissão de Finanças e Tributação

Documento assinado eletronicamente por MARCOS LUIZ VIEIRA, Deputado, em 02/12/2024, às
16:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 1519692 e o código CRC 845565CF.

24.0.000044893-8

1519692v2

Ofício Interno 1519692         SEI 24.0.000044893-8 / pg. 1

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1519692&crc=845565CF

Palácio Barriga-Verde
DL - CC - COMISSAO DE FINANCAS E TRIBUTACAO
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC
48 32212573
www.alesc.sc.gov.br

Ofício Interno 1519692         SEI 24.0.000044893-8 / pg. 2

http://www.alesc.sc.gov.br/

	Ofício Interno 1519692